



# Goth Børnlille ApS

c/o Jacob Kjærsgaard Goth, Constancevej 15, 9000 Aalborg

CVR-nr. 43 72 56 96

## Årsrapport

**21. december 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

---

Jacob Kjærsgaard Goth  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 21. december 2022 - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Goth Børnlille ApS  
c/o Jacob Kjærsgaard Goth, Constancevej 15  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 43 72 56 96  
Stiftet: 21. december 2022  
Regnskabsår: 21. december - 31. december

**Direktion**

Jacob Kjærsgaard Goth, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Modervirksomhed**

J.G. Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.875.638 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	21/12 2022	<u>- 31/12 2023</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.500</b>
Andre finansielle indtægter	2.237.103	
1 Øvrige finansielle omkostninger		<u>-14.241</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.215.362</b>
Skat af årets resultat		<u>-339.724</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.875.638</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat		<u>1.875.638</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>1.875.638</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	408.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>408.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>408.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende selskabsskat	4.766
Andre tilgodehavender	1.892.460
Tilgodehavender i alt	<u>1.897.226</u>
Likvide beholdninger	<u>40.153</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.937.379</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.345.379</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>1.875.638</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.915.638</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Anden gæld	<u>422.241</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>429.741</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>429.741</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.345.379</u></b>

**3** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**4** Eventualposter

## Noter

---

	21/12 2022 - 31/12 2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	14.241
	<b>14.241</b>
 <b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	
Tilgang i årets løb	408.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>408.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>408.000</b>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
 <b>4. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.G. Invest ApS, CVR-nr. 31 87 43 27, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
Den samlede skyldige skat vises i administrationselskabet.	
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.	
